SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI
TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

Số: …. / KHLĐ-NH1

LỊCH LAO ĐỘNG HKI, NĂM HỌC 2024-2025
Áp dụng từ ngày 26/8/2024 đến ngày 07/9/2024

Kính gửi: GVCN và Học sinh các lớp !

Thực hiện Kế hoạch đầu năm học 2024 – 2025 về các quy định hiện hành trong công tác vệ sinh môi trường trường học. Nhằm đảm
bảo khuôn viên nhà trường sạch sẽ và chuẩn bị các điều kiện về phòng học cho năm học mới, BGH nhà trường thống nhất phân công lịch
lao động định kỳ trong thời gian từ 26/8/2024 đến 07/9/2024 như sau:

STT
LỚP

2024-2025
GVCN

2024-2025
THỜI GIAN
LAO ĐỘNG

NỘI DUNG CÔNG VIỆC
PHỤ

TRÁCH
GHI
CHÚ

1. 10A1 Lý Thị Minh Thoa
07h30-thứ 3,
ngày 27/8/2024

- Vệ sinh toàn bộ các khu vực khác trong khuôn viên nhà
trường.
- Quét mạng nhện khu vực hành lang, cầu thang của 3 dãy
phòng học.
- Thực hiện các nhiệm vụ  khác theo hướng dẫn của BGH.

- GVCN

- Cô

Liên

- Chú Kỳ

- Chú

Tín

2. 10A2 Lê Thị Hiệp
13h30- thứ 5,
ngày 29/8/2024

- Vệ sinh toàn bộ khuôn viên sân trường.
- Quét dọn và sắp xếp bàn ghế khu vực nhà Hội trường.
- Quét dọn hành lang dãy nhà thí nghiệm và bên trong phòng
thực hành Tin học.
- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo hướng dẫn của BGH.

10A2:
Sáng tựu
trường,

chiều lao
động

3. 10A3 Võ Thị Minh Thu
07h30-thứ 7,
ngày 31/8/2024

 - Vệ sinh toàn bộ khuôn viên sân trường, dãy phòng bộ môn và
quyét dọn bên trong phòng Truyền thống.
- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo hướng dẫn của BGH.

4. 11B4 Lê Thị Kim Anh
07h30-thứ 4,
ngày 04/9/2024

- Hỗ trợ trang trí sân khấu, và dựng dù che nắng cho học sinh.
- Vệ sinh toàn bộ sân trường, cổng trường, hành lang các dãy
lớp học chuẩn bị cho Lễ Khai giảng.
- Thực hiện các nhiệm vụ  khác theo hướng dẫn của BGH.

5. 11B6
Nguyễn Thị Thu
Vâng

13h30- thứ 4,
ngày 04/9/2024

- Tiếp tục hỗ trợ trang trí sân khấu, dựng dù che nắng cho học
sinh.
- Vệ sinh toàn bộ sân trường, cổng trường, hành lang các dãy
lớp học chuẩn bị cho Lễ Khai giảng.
- Thực hiện các nhiệm vụ  khác theo hướng dẫn của BGH.

6. 11B7
Nguyễn Thị Kim
Hằng

Sau Lễ khai
giảng (sáng
ngày 05/9/2024)

Tháo dỡ sân  khấu, dù che nắng, chuyển các vật dụng như:
Tượng Bác, bục nói chuyện, bàn ghế,… về vị trí qui định.

7. 11B5 Nguyễn Thị Lài
13h30-thứ 5,
ngày 05/9/2024

- Thu dọn sân khấu và các vật dụng khác còn lại sau Lễ Khai
giảng.
- Vệ sinh toàn bộ sân trường, cổng trường và các khu vực đã
dược qui định.
- Thực hiện các nhiệm vụ  khác theo hướng dẫn của BGH.

8. 10A5
Võ Nữ Cẩm
Duyên

13h30-thứ 7,
ngày 07/9/2024

- Vệ sinh toàn bộ sân trường, cổng trường và các khu vực khác.
- Quét mạng nhện và vệ sinh toàn bộ khu bên ngoài, bên trong
nhà thi đấu.
- Thực hiện các nhiệm vụ  khác theo hướng dẫn của BGH.

Ghi chú: 1) Dụng cụ lao động học sinh nhận tại phòng kho của nhà trường. Học sinh phải báo lịch lao động cho phụ huynh biết để theo dõi, phải đảm
bảo an toàn lao động, TTATGT. Sau khi làm xong nhiệm vụ, đại diện lớp đến báo cáo để nghiệm thu công việc.

2) Nếu GVCN, HS có đề xuất về kế hoạch lao động này thì liên hệ thầy Đỗ Thế Kỷ (PHT) để phối hợp xử lý./.

Nơi nhận:
- BGH, GVCN;

        - Niêm, zalo;
- Lưu.

Nghĩa Hành, ngày 21 tháng 8 năm 2024
                                         \

KT. HIỆU TRƯỞNG
P.HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đỗ Thế Kỷ